
 

Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

Муниципальное  автономное  дошкольное образовательное учреждение 

Нижнетуринского городского округа 

детский сад «Алёнушка» 

(МАДОУ д/с «Алёнушка») 

 

ПРИКАЗ 

Нижняя Тура 

16.01.2023г.                                                                                                 № 20к 

 На основании годового плана деятельности ДОУ на 2022 -2023 г., в целях 

выявления состояния воспитательно - образовательной работы в подготовительных 

группах, усвоение детьми программы воспитания и обучения в детском саду, подготовка 

детей к школе 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести экспертизу качества в группах № 6, 7, 8  с 16.01.2023г. по 03.02.2023г. 

2.  Ответственные за проведения экспертизы: 

- Воронина С.В., старший воспитатель; 

- Педагогический актив ДОУ. 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ д/с «Алёнушка»                                                     Л.В.Спехова                                                                                                              



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-20T16:58:44+0500




